МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ          УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №140

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ        ГОРОД- КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГ КРАЯ

354066, РОССИЯ,КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ ,Г.СОЧИ, УЛ. ИСКРЫ( ХОСТИНСКИЙ РАЙОН),ДОМ 50\6 ТЕЛ.89181077936

                                                        ОГРН 1152367005603      ИНН 2319059919        ОКПО 29568483

                                                        ОКАТО 03426368000      КПП 231901001           ОКОГУ 4210007

                                                                     ПРИКАЗ

22 июля 2022 г.           № 30\1

О назначении должностных лиц, ответственных

за ведение и информационное наполнение

официального  сайта

На основании п.21 ч.4 ст.28 и ст.29 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-Ф3, постановления Правительства РФ от 20.10.2021 №

1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления

информации об образовательной организации, а также о признании утратившими силу

некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской

Федерации», приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки РФ

от14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к структуре официального

сайтаобразовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет"и формату представления информации», в целях упорядочения работы по

ведению официального сайта МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОШКОЛЬНОГО  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  ДЕТСКИЙ САД №140 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД- КУРОРТ СОЧИ

КРАСНОДАРСКОГ КРАЯ (далее – Организации) в сети "Интернет"

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить заместителя заведующего по ВМР МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОШКОЛЬНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  ДЕТСКИЙ САД №140 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД- КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГ КРАЯ (далее – Организация) Ивлеву К.Н. ответственным

сотрудником за ведение официального сайта Организации (подготовку, обновление и

размещение информации на официальном сайте) (далее – администратор сайта).

2. Назначить сотрудников Организации, указанных в приложении к приказу,

ответственными за информационное наполнение официального сайта Организации.

3. Сотрудникам Организации, ответственным за информационное наполнение

официального сайта Организации, предоставлять администратору сайта информацию для

размещения на официальном сайте Организации не позднее 5 рабочих дней со дня еѐ

создания, получения или внесения в неѐ соответствующих изменений.

4. Администратору сайта:

- привести информацию и документы на официальном сайте Организации

в соответствии с требованиями законодательства РФ в срок до 05.09.2022;

- обновлять информацию на официальном сайте не реже 1 раза в неделю;

- размещать на официальном сайте информацию, предоставленную

ответственными сотрудниками Организации, не позднее 5 рабочих дней с даты ее

получения;

- обозначать на сайте дату размещения (обновления) сведений и документов.

5. Должностным лицам, ответственным за ведение и информационное наполнение

официального сайта Организации, при осуществлении деятельности руководствоваться

Положением об официальном сайте Организации.

6. Делопроизводителю довести приказ до указанных в нѐм сотрудников (под

роспись).

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ№140                                                                И.В.Бычкова

С приказом ознакомлены: ____________________________________________

                                                                  (все сотрудники, поименованные в приказе)

Приложение

Список сотрудников, ответственных за информационное наполнение

официального сайта Организации

№

п/п

Ф.И.О., должность сотрудника Раздел сайта для информационного

наполнения

1. Исакова Лариса Вячеславовна «Документы»,

«Образование»,

«Образовательные стандарты и

требования»,

«Международное сотрудничество»

2. Ляхова Ольга Анфимовна «Доступная среда»,

«Стипендии и меры поддержки

обучающихся»

3. 1.Исакова Лариса  Вячеславовна

2. Богачева Елена Юрьевна

«Материально-техническое

обеспечение и оснащенность

образовательного процесса»,

«Организация питания в

образовательной организации»

4. Ляхова Ольга Анфимовна «Платные образовательные услуги»,

«Финансово-хозяйственная

деятельность»

5. 1.Ивлева  Кнарик Николаевна

2.Исакова Лариса Вячеславовна

«Основные сведения»,

«Структура и органы управления

образовательной организацией»,

«Руководство. Педагогический

(научно-педагогический) состав»

6. Муковозова Наталья Валерьевна «Вакантные места для приема

(перевода) обучающихся»

		2023-03-17T12:41:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 140 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ